
 

 

UCHWAŁA NR XIII/107/2025 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/303/2023 Rady Miejskiej w Trzcielu  

z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn.zm) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/303/2023 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia 

stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami 

lub potrzebami ruchu drogowego § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego drogi gminnej w celu umieszczania urządzeń 

infrastruktury telekomunikacyjnej w wysokości 0,20 zł za każdy dzień zajęcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zyta Wojciechowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 1547


		2025-06-23T14:03:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




